
皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

おとなりさん。小田部では、『落ち着いた、大人の雰囲気』の中で、ご利用者様が役割を持
って、その人らしい生活をお送りいただけるよう、日々精進いたしております。ご利用者様と
ご家族様、我々スタッフが いつも笑顔でいられるように一生懸命頑張って参ります。

これからもおとなりさん。小田部を宜しくお願い致します。

～1月のイベント予定～
●1月1日（土）お節料理・初詣
●1月2日（日）書初め・初詣

●１月３日（月）初笑いイベント・凧あげ
～新年の始まりを、たくさんの笑いでいっしょに過ごしましょう～
全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

箱の中身当てゲーム♪

午前中は皆さんと一緒に調理レクを行いました♪

様々なゲームに挑戦！スタッフのお子さんとの交流も楽しみました！

脱出ゲーム♪

カードマジック♪

バイオリン演奏♪

～クリスマス特別メニュー～
・オムライス

•ポテトサラダのツリー

•コンソメスープ

•特製！レアチーズケーキ



外

出

伊都国歴史博物館

小戸公園

今津運動公園

西公園展望台

ひばり観音 内野中央公園

やよいの風公園

ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ

ボンボンリース作りやツリーの飾り付け

昼食やおやつ作り

うみっぴビーチ 博多織工芸館



◆◇◆1月にお誕生日を迎えられる方です◆◇◆
～いつまでもお元気でお過ごし下さい～

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索して
ご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

おとなりさん。小田部
福岡市早良区小田部2丁目19-22
TEL： 092-843-0022
FAX： 092-407-4566
事業所番号：4071402863

T・K様
昭和13年1月2日生

T・F様
昭和3年1月13日生

T・T様
昭和13年１月23日生

T・H様
昭和６年1月28日生

S・K様
昭和24年1月30日生

障がい者福祉サービス事務所（就労継続支援B型）ベーカリーショップ＆キッチン
『FLAP』さんより,可愛いラッピング車でおとなりさん。へ来て下さいました！
ご利用者様もお好きなパンを選ばれ喜ばれておりました。１月も楽しみです！

お好きな飲み物はブラックコ
ーヒー。おとなりさん。の
コーヒーをいつも楽しみに
来てくださいます。

ニコニコ笑顔が素敵でいつも
周りの方に話しかけてくれる
お日様の様な存在です。

外出活動では自分の
スマホで写真をパシャリ！
これからも色んなところへ
お出かけに行きましょう。

歌が流れてくると自然と
合いの手を入れて下さる
おとなりさん。の盛り上げ役

誰にでも気さくに話しか
けてくれるおとなりさん。
の兄貴的存在！


